

RULLE HOLDING ApS

Oldermandsvej 41 st tv
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2021

Ola Munk Kvist
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RULLE HOLDING ApS Oldermundsvej 41 st tv 2400 København NV e-mailadresse: olakvist@outlook.dk CVR-nr: 33507437 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 1092 København k DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Rulle Holding ApS har indtil den 1/9 2018 været administrationselskab for UniCar Scandinavia ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Anparten i datterselskabet UniCar Scandinavia ApS er solgt pr. 1/9 2018.

Årets resultat i 2020 udgør kr. - 3.900

Resultat anses for tilfredsstillende men som forventet.

Begivenheder efter årsregnskabs afslutning

Der er efter årsregnskabs afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Administrationsomkostninger		-5.000	-8.750
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-8.750
Andre finansielle indtægter		0	14
Ordinært resultat før skat		-5.000	-8.736
Skat af årets resultat		1.100	1.925
Årets resultat		-3.900	-6.811
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-3.900	-6.811
I alt		-3.900	-6.811

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		484.476	509.476
Finansielle anlægsaktiver i alt		484.476	509.476
Anlægsaktiver i alt		484.476	509.476
Udsudte skatteaktiver		5.084	3.984
Tilgodehavender i alt		5.084	3.984
Likvide beholdninger		121.277	155.277
Omsætningsaktiver i alt		126.361	159.261
AKTIVER I ALT		610.837	668.737

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		530.837	588.737
Egenkapital i alt		610.837	668.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
PASSIVER I ALT		610.837	668.737

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	588.737		668.737
Betalt udbytte			-54.000	-54.000
Årets resultat		-3.900		-3.900
Egenkapital, ultimo	80.000	584.837	-54.000	610.837

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Rulle Holding ApS var til den 1/9 20108 moderselskab for UniCar Scandinavia ApS - CVR-nr. 26 60 57 25. Der foregår ingen aktivitet i selskabet udover dette tidligere ejerskab.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser eller pantsætning.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0